2023年 12月 6日

各 位

株式会社だいこう証券ビジネス

自己資本規制比率の記載内容の一部訂正について

2023年 10月 31日に開示いたしました自己資本規制比率【2023年 9月末日現在】

の記載内容に一部誤りがございました。

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線

を付しております。

なお、自己資本規制比率の訂正はございません。

記

■自己資本規制比率【2023年 9月末日現在】

（単位：百万円）

区 分 正 誤

基 本 的 項 目                 （Ａ） 26,112 26,112

補 完 的 項 目

その他有価証券評価差額金（評価益）等

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金 等

一 般 貸 倒 引 当 金

452

288

－

703

38

－

 計       （Ｂ） 741 741

控 除 資 産                 （Ｃ） 5,247 5,247

固定化されていない自己資本 （Ａ）＋（Ｂ）－（Ｃ） （Ｄ） 21,606 21,606

リ ス ク 相 当 額

市 場 リ ス ク 相 当 額

取 引 先 リ ス ク 相 当 額

基 礎 的 リ ス ク 相 当 額

124

983

2,859

124

983

2,859

       計       （Ｅ） 3,966 3,966

自己資本規制比率      （Ｄ）／（Ｅ）× 100 544.7% 544.7%